PORTARIA PGJ/PI Nº 2077/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso da atribuição prevista no art.  12, inciso V, da Lei Complementar
Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E

NOMEAR ANA CAROLINA DE ARAÚJO SILVA, CPF nº 048.013.283-69, para ocupar o cargo
em comissão de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01)  na  Promotoria de Justiça de Água
Branca,  a partir de 1º de agosto de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de agosto de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA  NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E